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Innledning 

I håp om å gjøre studiet rundt bortrykkelsen lettere for noen, har jeg valgt å lage denne korte 

presentasjonen om kun temaet bortrykkelsen. Innholdet i denne korte fremstillingen er hentet 

fra kapittel syv fra min første bok, «Bruden som bare forsvant».  

For mange kristne er temaet bortrykkelsen et svært betent tema. Hva er riktig å tro på? Det 

kan argumenteres for at det er tre hovedsyn på når bortrykkelsen vil skje:  

1) Før trengselstiden på 7 år starter (forkortet til «pre-trib» på engelsk) 

2) Midt i trengselstiden på 7 år (forkortet til «mid-trib» på engelsk) 

3) Etter trengselstiden på 7 år (forkortet til «post trib» på engelsk)  

Personlig har jeg vært opptatt av dette temaet fra jeg var omkring 5 år gammel. Helt fra jeg 

kunne lese og til, når dette skrives i februar 2025, har jeg lest og studert Bibelens innhold av 

profetier (over 40 år). Og da spesielt Bibelens profetier om endetiden.  

Viktig: Jeg vil forsvare mine med-troendes rett til å ha et annet syn på bortrykkelsen enn det 

jeg står for. Jeg tror at vi som er frelst ikke har noe annet ønske om å formidle det vi leser ut 

av Bibelen. Derfor vil jeg innstendig oppfordre alle til å avstå fra å kalle medkristne 

«vranglærere» eller «forførere», bare fordi de står for et annet syn på bortrykkelsen enn det 

du måtte ha. «Salige er de som stifter fred, for de skal kalles Guds barn.» Matt 5:9 (NB88). 

Husk at det er ditt eget ansvar å gjøre deg opp din egen mening. Det er alt som betyr noe for 

deg. 

Hele boken «Bruden som bare forsvant» kan lastes ned gratis fra nettsiden 

https://www.bibeltro.org/, under fanen «Gratis bøker».  
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Kapittel 7     

Bortrykkelsen      

  

Innledning     

Takk til forkynnere og forfattere Bill Salus, L.A Marzulli, Tom Horn, Chuck Missler for 

inspirasjon. Hvilket syn på bortrykkelsen er riktig? Det overlater jeg til leseren å finne ut av 

selv. Bortrykkelsen1 (rapture på engelsk) er et tema som er både kontroversielt og spennende. 

Ordet for bortrykkelse som brukes i den greske oversettelsen er ordet ἁρπάζω, eller harpazō. 

Dette ordet kan også bety vi skal bli løftet opp, eller tatt bort.  Dette ordet finnes i Bibelen, 

det vil si i den greske grunnteksten, blant annet i Apg 12:5, 2 Kor 12:2, og Åp 12:5. Et annet 

uttrykk som kan referere til bortrykkelsen, er grunntekstens greske uttrykk «he aposteia», 

eller frafallet, som vi finner i 2 Tess 2:3: «La ingen bedra dere på noe vis! For først må 

frafallet komme, og lovløshetens menneske* åpenbares, fortapelsens sønn.» 2 Tess 2:3 

(NB88). He aposteia kan ha to ulike betydninger, som utlegges i Norsk Studiebibel-88 

(Hermon/Bibelforlaget):     

1) Opprinnelig betydning av ordet betyr rett og slett å dra bort, billedlig å 

forsvinne, oppbrudd eller avreise.     

2) I nytestamentlig tid var også betydningen opprør eller revolusjon.     

Argumenter for at det finnes en bortrykkelse 

Slik jeg tolker Bibelen vil ikke Frelseren la bruden/menigheten tilintetgjøres under trengselen. 

Tenk gjerne over følgende spørsmål:  

1) Hvorfor ville Jesus som kjærlig brudgom tillate tilintetgjørelsen av sin brud, menigheten, 

under trengselstiden på syv år? Dette er ikke forfølgelse, det er en utslettelse.  

 

 
1 http://en.wikipedia.org/wiki/Rapture#Pre-tribulation     
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2) Hvilken kjærlig brudgom vil tillate sin egen brud til å måtte gjennomgå trengselsperioden, 

så deretter tillate utryddelsen av henne, for så å gifte seg som om ingenting hadde hendt? 

Dette er er ikke snakk om de som blir frelst i trengselstiden, og som må bøte med sine liv, 

se Åp 11:7 og 13:7. Ved Guds store kjærlighet får de en ny mulighet. For en nåde! 

3) «Men når Menneskesønnen kommer, mon han da vil finne troen på jorden?» Luk 18:8 

(NB88). Jesus spør her om Han «vil finne troen på jorden» ved Hans andre komme. NB: 

Dette er ikke snakk om bortrykkelsen. Hvis bruden/menigheten er på jorden når Jesus 

kommer tilbake, noe Jesus utelukker i Luk 18:8, hver er da bruden? Hun kan ikke både 

være i himmelen og på jorden samtidig? Og spesielt ikke siden flertallet av de kristne skal 

utryddes under trengselen, se Åp 11:7 og 13:7.  

4) Hvorfor skulle Jesus komme tilbake for å hente en brud på jorden som ikke er der? 

Bruden/menigheten er jo hentet hjem i bortrykkelsen. De som blir frelst i trengselstiden 

skal Antikrist gå til krig mot og utslette (Åp 11:7 og 13:7). 

5) Jes 57:1, Ord 11:8, Luk 21:36, Joh 5:24, Rom 5:9, 1 Tess 1:10, 1 Tess 5:9, 2 Pet 2:7, 2 Pet 

2:9 og Åp 3:10 snakker alle om at vi skal unnslippe, bli fridd fra eller utfridd fra det som 

skal komme over verden i trengselstiden. Matt 24:40-44, Mark 13:32-37, Luk 12:37-40, 

43 og 1 Tess 4:15-18 omhandler trolig også bortrykkelsen. I Matt 16:18 sier Jesus at 

Satan ikke skal få makt over menigheten. Da kan ikke menigheten være på jorden under 

trengselstiden på 7 år.  

6) «Derfor er det også en så meget bedre pakt, den som Jesus er blitt borgsmann for.» Heb 

7:22 (NB88). «Men nå har Kristus fått en så mye bedre prestetjeneste, likesom han også 

er mellommann for en bedre pakt, som er lovfestet på bedre løfter.» Heb 8:6 (NB88). 

Hvorfor skulle vi som frelste ikke da bli fridd ut ifra trengselsperioden? Noah ble jo frelst 

fra floden, og Lot ble jo frelst fra Guds dom over Sodoma og Gomorra. Hadde de bedre 

løfter enn oss? Nei, de hadde ikke det.  

7) Ikke èn gang nevnes bruden/menigheten på jorden (etter min kunnskap) etter Johannes 

Åpenbaring kapittel 4. Hvordan forklarer du dette? 

8) «Dere vet hva som nå holder igjen, slik at han først åpenbarer seg når hans tid er inne.» 

2Tess 2:6 (NB88). Den Hellige Ånd i menigheten/oss frelste må bort før Antikrist kan 

åpenbares. Menigheten må derfor rykkes bort før trengselstiden kan begynne 

9) På hvilket Bibelsk grunnlag fornekter du bortrykkelsen? Vis meg bok, kapittel og vers. 

10) Er du villig til å studere Guds Ord, og så la deg korrigere? Dette har skjedd talløse ganger 

med meg personlig. 
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Hva betyr bortrykkelsen for oss kristne?     

I 2 Tess 2:7 står det: «For lovløshetens hemmelighet er alt virksom, bare at den som nå 

holder igjen, må bli tatt bort.» 2 Tess 2:7 (NB88). Legger en da sammen versene i 2 Tess 2:3 

og 2:7, kan det tolkes til at vers 3 forklarer vers 7; begge versene handler om å bli tatt bort. 

Hva er det som må «tas bort» før syndens menneske, det vil si Antikrist, kan komme på 

arenaen? Svaret er menigheten/Den Hellige Ånd som bor i oss kristne. Kristi brud, det vil si 

menigheten, er det som hindrer Antikrist i å komme frem i rampelyset. Før dette skjer, vil 

ikke Daniels 70 års uke kunne begynne. I hele denne perioden vil det være store trengsler. 

Men det er først i den siste del av denne 7 års perioden, altså 3,5 år, som kan kalles den store 

trengsel etter min oppfatning. Begrunnelsen for dette er basert på blant annet Dan 9:27 og 

Matt 24:14-28. Og når menigheten forsvinner, forsvinner i stor grad Den Hellige Ånd fra 

jorden også, som bor i menigheten/de troende. Selvsagt vil Den hellige Ånd også virke i de 

som frelses i trengselstiden. Takk Gud for det. Min klare oppfatning av at betydningen av he 

aposteia over er identisk med betydningen av ordet harpazō. Altså holder jeg tolkning 1) av 

he aposteia over som en god tolkning. En annen mulighet som bør nevnes, er at «he aposteia» 

refererer til kirkens frafall fra den sanne lære i de siste tider.  Bortrykkelsen er noe vi kristne 

har all grunn til å glede oss til. Da skal vi være med Herren for alltid. Vi vet ikke når dette 

skal skje. Guds ord forteller oss likevel om hvordan det vil skje. Et eksempel på dette 

presenteres under:     

- Matt 24:40-42: «40 Da skal to menn være ute på marken, den ene blir tatt med, 

den andre blir latt tilbake. 41 To kvinner skal male sammen på kvernen, den ene 

blir tatt med, den andre blir latt tilbake. 42 Våk derfor! For dere vet ikke hva dag 

deres Herre kommer.» Matt 24:40-42 (NB88).      

Uttrykket latt tilbake i dette bibelverset er veldig interessant. Den direkte og bokstavelige 

tolkningen blir at noen skal bli tatt opp til Herren, mens andre blir latt tilbake her på jorden. 

Dette synet støtter ideen om at bortrykkelsen vil bli et faktum. Andre tolkninger er selvsagt 

også mulig å få ut av dette verset. Hvordan vil Jesus at vi alltid skal være beredt før Hans 

andre komme (som etter min mening skjer etter bortrykkelsen, kapittel 7 og når trengselstiden 

på 7 år er omme, kapittel 8)? Ellers bør det nevnes at bortrykkelsen trolig også beskrives i Åp 

12:5. Mange mener bortrykkelsen ikke nevnes i Bibelens siste bok. Jeg mener at både Åp 

3:10 og 12:5 motsier dette. Guds hensikt med trengselstiden er dom: «For tilintetgjørelse og 



6 

 

fast besluttet dom fullbyrder Herren Herren, hærskarenes Gud, over hele jorden.» Jes 10:23 

(NB88). Derfor kan ikke vi som er frelst være på jorden under denne tidsperioden. 

- Matt 16:18: «Jeg sier deg at du er Peter*, og på denne klippe vil jeg bygge min 

menighet, og dødsrikets porter skal ikke få makt over den.» (NB88). Satan skal 

ikke få makt over menigheten, derfor må bortrykkelsen av menigheten skje før 

trengselen begynner. Det er både Bibelsk og logisk. Derfor skal vi ikke frykte. 

- Matt 24:44 (NB88): «Vær derfor beredt, dere også! For Menneskesønnen 

kommer i den time dere ikke tenker.» Matt 24:44 (NB88).     

- Matt 24:45-46: «45 Hvem er da den tro og kloke tjener som hans herre har satt 

over tjenestefolkene sine for at han skal gi dem mat i rett tid? 46 Salig er den 

tjeneren som hans herre finner i ferd med å gjøre dette, når han kommer!» Matt 

24:45-46 (NB88).     

- Mark 13:23: «Men vær på vakt! Jeg har sagt dere alt på forhånd.» Mark 13:23 

(NB88).     

- Mark 13.33: «Vær på vakt, våk! For dere vet ikke når tiden er der.» Mark 

13:33  (NB88).     

- Luk 21:19: «Hold ut, så skal dere vinne deres sjeler.» Luk 21:19 (NB88).      

- Luk 21:28: «Men når dette begynner å skje, da rett dere opp og løft hodet! For 

deres forløsning stunder til.» Luk 21:28 (NB88). Dette er holdningen vi som 

kristne burde ha til bortrykkelsen. Ved å vite hva som kommer, skal håpet om å bli 

med Ham hjem gi oss styrke til å leve for Ham.     

- Luk 21:34-36: «34 Men ta dere i vare, så ikke deres hjerte tynges av rus og svir 

og timelige bekymringer, så den dagen skulle komme uventet over dere 35 som en 

snare. For den skal komme over alle dem som bor over hele jorden. 36 Men våk 

hver tid og stund, og be at dere må bli aktet verdige til å unnfly alt dette som skal 

komme, og til å bli stående for Menneskesønnen.» Luk 21:34-36 (NB88).     

For å oppsummere; Jesus sier vi skal være beredt, gi sin herres tjenestefolk mat i rette 

tid/forkynne Guds ord i rette tid, være på vakt, vi skal våke hver tid og stund, holde ut, løft 

hodet når en ser tegnene på Hans komme (for å ta oss hjem i bortrykkelsen), ikke la oss tynge 

av rus, svir/drukkenskap, bekymringer, be om å bli aktet verdige til å unnfly det som skal 

komme. Uttrykket unnfly kan bokstavelig talt tolkes til at vi kristne ikke skal oppleve det som 

skal komme over jorden. Dette punktet bringer oss videre til neste avsnitt: Tolkninger.  
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Ulike tolkninger av bortrykkelsen     

I hovedsak finnes det 3 ulike grunntolkninger om bortrykkelsen. Flere deltolkninger finnes 

også, men tas ikke med i betraktningen i denne boken. Flere benevnelser, eller titler, kan 

brukes om disse tolkningene. Jeg har valgt å bruke følgende:     

1) Bortrykkelsen skjer før trengselstiden (Pre-tribulation på engelsk).     

2) Bortrykkelsen skjer midt i trengselstiden (Mid-tribulation på engelsk).     

3) Bortrykkelsen skjer helt mot slutten av trengselstiden (Post-tribulation på 

engelsk).     

Hvorfor presenteres ikke alle deltolkninger? Svaret er at disse etter min bokstavelige måte å 

tolke Bibelen på ikke medfører annet enn unødvendig forvirring rundt temaet, og at det er 

vanskelig å finne fornuftige argumenter fra Bibelen til å forsvare påstandene som fremsettes.      

 

1) Bortrykkelsen skjer før trengselstiden     

Jeg er klar tilhenger av denne tolkningen. Begrunnelsen for dette er allerede nevnt tidligere, 

men gjentas litt mer utdypende nå. I Luk 21:36 taler Jesus om følgende: «36 Men våk hver tid 

og stund, og be at dere må bli aktet verdige til å unnfly alt dette som skal komme, og til å bli 

stående for Menneskesønnen.» Luk 21:34-36 (NB88). Vi skal derfor vente Jesu komme til 

enhver tid. Paulus ventet mulighet for Jesu andre komme, som kan argumenteres ut fra 1 Tess 

4:15-17, 2 Tess 2:1. Likeså oppfordret Paulus Timoteus i 1 Tim 6:14 til å være klar for 

Herrens åpenbarelse. Mitt syn på dette innebærer også følgende: Det er ikke Guds vilje å ta 

sin elskede menighet/brud gjennom alle trengsler som skal komme over jorden. Dette verset 

kan tas som en sterk indikasjon på dette. I Johannes Åpenbaring (i brevet til menigheten i 

Filadelfia) ser vi samme prinsipp om det å «bli fridd ut» av prøvelsen som skal komme over 

jorden. Åp 3:10: «Fordi du har bevart mitt ord om tålmodighet, vil jeg bevare deg fra den 

prøvelsens time som skal komme over hele verden, for å prøve dem som bor på jorden.» Åp 

3:10 (NB88). Hvem er det som skal bli fridd ut av prøvelsens time? Menigheten. Og hvem er 

det Gud vil prøve? De mennesker på jorden som ikke har et forhold til Ham. Det gir derfor 

ingen tematisk mening å påstå at Guds menighet på Jorden er mål for Hans vrede og 

prøvelser. Og spesielt ikke når Guds ord sier at vi skal utfris for vreden som skal komme over 
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hele jorden. Hensikten med trengselstiden og Guds dom over verden er derved besvart over. 

Hensikten med dommen er jo nettopp å dømme verden og alle mennesker som ikke vil ta 

imot Jesus som sin frelser. Som vist tidligere i kapittelet, skal ikke Satan få makt over 

menigheten, Matt 16:18. Det er av den største viktighet å forstå hva dette utsagnet fra Jesus 

faktisk betyr. Vi leser i Åp 13:7 at Antikrist (på oppdrag fra Satan) skal gå til krig mot de 

hellige (ikke kalt menigheten) og overvinne dem (utrydde dem). Menigheten kan derfor ikke 

være tilstede når Antikrist skal utrydde de hellige etter 3,5 år av trengelstiden på 7 år. Disse 

siste 3,5 år kalles den store trengsel.. Menigheten kan derfor ikke være på jorden på dette 

tidspunkt. Dessuten kan ikke Antikrist komme til syne før «det som holder igjen», alias 

menigheten, er borte, 2Tess 2:1-6. Ergo: Menigheten er borte før trengselen på 7 år begynner. 

Videre informasjon om dette temaet står beskrevet i Norsk Studiebibel 88 

(Bibelforlaget/Hermon). Kjente tilhengere2 av bortrykkelse før trengselstiden er John Hagee, 

Chuck Missler og Chuck Smith.      

 

2) Bortrykkelsen skjer midt i trengselstiden     

De som støtter seg til denne teorien påstår at den store trengselen kun er de siste 3,5 år av 

Daniels 70 års-uke. Derfor mener mange som støtter dette synet at de egentlig er tilhengere av 

bortrykkelsen før trengselstiden, som 1) over (referanse 90). Som referanse til Bibelen for 

støtte til denne tolkningen, henvises det til Dan 7:25; «Han (Antikrist, mitt innskudd) skal tale 

ord mot Den Høyeste og undertrykke Den Høyestes hellige, og tenke på å forandre tider og 

lov. Og de skal overgis i hans hånd for én tid og tider og en halv tid*» Dan 7:25 (NB88). 

Igjen; dette er referanse til Daniels 70 års-uke. Dette synet er jeg dypt uenig i. «Den Høyestes 

hellige» det refereres til her, er både jøder og hedninger som blir frelst etter bortrykkelsen. Vi 

vil etter min klare oppfatning være i himmelen på dette tidspunkt. Antikrist skal dessuten 

utrydde de kristne fra jorden i begynnelsen av den store trengsel, Åp 13:7. Jesus ville da ikke 

ha noen brud å hente i en bortrykkelse. Og var de kristne bortrykket, ville heller ikke 

Antikrist kunne utrydde de frelste. Dette synet faller derfor på sin store, logiske brist. Den ene 

konsekvensen utelukker automatisk den andre. Det har heller ikke lyktes meg å finne noen 

skriftsteder i Bibelen som forsvarer dette synet. Tilhengere av denne teorien er blant annet 

James O. Buswell og Harold Ockenga (se referanse 90).     

 
2 http://en.wikipedia.org/wiki/Rapture#Pre-tribulation                                                                                                
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http://en.wikipedia.org/wiki/Rapture#Pre-tribulation
http://en.wikipedia.org/wiki/Rapture#Pre-tribulation
http://en.wikipedia.org/wiki/Rapture#Pre-tribulation
http://en.wikipedia.org/wiki/Rapture#Pre-tribulation
http://en.wikipedia.org/wiki/Rapture#Pre-tribulation
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3) Bortrykkelsen skjer helt mot slutten av trengselstiden     

De som støtter denne teorien, mener oftest at hele vår nåværende tid kan omtales som 

trengselstiden, eller i en spesiell betydning perioden før Jesu andre komme. Kirken vil etter 

denne teorien måtte gjennomgå den store trengsel, men da uten å måtte tåle Guds store vrede. 

Et sentralt punkt for dette synet, er i Matt 24:29 og Matt 24:31.     

- Matt 24:29: «Men straks etter de dagenes trengsel skal solen bli formørket og 

månen skal ikke gi sitt skinn. Stjernene skal falle ned fra himmelen, og himmelens 

krefter skal rokkes.» Matt 24:29 (NB88).     

- Matt 29:31: «Han skal sende ut sine engler med veldig basunklang, og de skal 

samle hans utvalgte fra de fire vindretninger, fra himmelens ene ende til den 

annen.» Matt 24:31 (NB88).     

Jeg vil vise til konklusjon på punkt 1): Dette er etter undertegnedes mening ikke snakk om 

menigheten. Det tales om troende som har overlevd, eller tatt imot Herren som sin frelser, i 

trengselstiden, og mottar Jesus med glede ved Hans andre komme.     

Andre steder I Bibelen som trekkes frem til fordel for denne tolkningen er:      

- 1 Tess 4:16-17: «16 For Herren selv skal komme ned fra himmelen med et 

bydende rop, med overengels røst og med Guds basun, og de døde i Kristus skal 

først stå opp. 17 Deretter skal vi som lever, som er blitt tilbake, sammen med dem 

rykkes  

opp i skyer, opp i luften, for å møte Herren. Og så skal vi for alltid være sammen 

med Herren.» 1 Tess 4:16-17(NB88).     

- 1 Kor 15:51-52: «51 Se, jeg sier dere et mysterium*: Vi skal ikke alle sovne inn, 

men vi skal alle bli forvandlet, 52 brått, i et øyeblikk, ved den siste basunen. For 

basunen skal lyde, og de døde skal bli reist opp uforgjengelige, og vi skal bli 

forvandlet.» 1 Kor 15:51-52 (NB88).      

Begge disse versene taler om det samme etter min mening; det som skal skje etter 

bortrykkelsen og etter Jesu andre komme, basert på argumentasjonen for 1) over. Så følger 

tusenårsriket, som omtales videre i kapittel 9. I Åp 20:4-5 står det: «4 Jeg så troner, og de 

satte seg på dem, og det ble gitt dem makt til å holde dom. Og jeg så deres sjeler som var blitt 
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halshogd for Jesu vitnesbyrds skyld og for Guds ords skyld, og de som ikke hadde tilbedt 

dyret eller dets bilde, og som ikke hadde tatt merket på sin panne eller hånd. Og de ble 

levende og hersket sammen med Kristus i tusen år. 5 Men de andre døde ble ikke levende før 

de tusen år var gått. Dette er den første oppstandelsen.» Åp 20:4-5 (NB88). Dette som kalles  

den første oppstandelse må derfor, etter min mening, ikke forveksles tematisk eller 

innholdsmessig med bortrykkelsen etter denne argumentasjonen Det kan derfor være at 1 

Tess 4:16-17 og 1 Kor 15:51-52 over beskriver nettopp den første oppstandelse, og ikke 

bortrykkelsen i det hele tatt. I så fall gjelder dette kristne hedninger, og- eller de 

messiansktroende jøder som blir drept under trengselstiden fordi de velger martyrdøden, og 

som så skal stå opp for å herske med Jesus i 1000 år. Et annet vers fra 1 Kor 15:23 kan støtte 

opp om dette synet (siste del av verset): «…Deretter skal de som hører Kristus til, bli gjort 

levende ved hans komme» 1 Kor 15:23 (NB88).      

Videre deler de som kaller seg amillennialister, de tror ikke på 1000-års riket, også synet til at 

bortrykkelsen skjer ved slutten av trengselstiden. Kjente tilhengere av teorien i dette avsnittet 

er Pat Robertson, Douglas Moo og Walter R. Martin (se referanse 90). På grunnlag av 

argumentasjonen utlagt over, støtter jeg ikke tolkningen om bortrykkelse etter trengselstiden. 

Og undertegnede er takknemmelig for at bortrykkelsen skjer før trengselstiden.     

La oss uansett vise kjærlighet mot andre som er uenige mot oss. Det er tross alt bare Gud som 

vet alt som skal skje. Matt 24:36: «Men den dagen og timen kjenner ingen, ikke engang 

himmelens engler, men bare min Far.» Matt 24:36 (NB88).   

     

Hva vil skje i verden rett etter bortrykkelsen?     

Overskriften på dette avsnittet er det ikke mulig å gi et fullgodt svar på. Novelleserien Left 

Behind3 av Tim LaHaye og Jerry B. Jenkins på 16 bind utleverer i detalj hvordan verden helt 

plutselig befinner seg i kaos etter at alle kristne har forsvunnet fra jorden Etter en kortere 

periode med nærmest kollaps i alle verdens samfunn, inntar Antikrist verdensarenaen i form 

av en romansk politiker ved navn Nicolae Jetty Carpathia. Han blir raskt FN`s 

generalsekretær, og setter i verk sin onde og skjult» agenda. Hva vil så skje i verden etter 

bortrykkelsen? Det som er garantert er at bortrykkelsen vil gi «fritt leide» for «den uhellige 

 
3 http://en.wikipedia.org/wiki/Left_Behind      

http://en.wikipedia.org/wiki/Left_Behind
http://en.wikipedia.org/wiki/Left_Behind
http://en.wikipedia.org/wiki/Left_Behind
http://en.wikipedia.org/wiki/Left_Behind
http://en.wikipedia.org/wiki/Left_Behind
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treenighet»: Satan, Antikrist og den falske profet. Samfunnet vil overgis til kaos. Verden vil 

kreve en leder; Antikrist. Han vil stå klar til å fullføre sin gjerning som profetert i Ordet.  

Gud vil ikke dømme de rettferdige sammen med de urettferdige     

Hensikten med Guds straffedommer over jorden i endetiden beskrives i Johannes åpenbaring: 

«Fordi du har tatt vare på mitt ord om tålmodighet, vil jeg fri deg ut fra den prøvelsens time 

som skal komme over hele verden, for å prøve dem som bor på jorden.»  Åp 3:10 (NB88). 

Menighetes tas bort før trengselen. Verden skal prøves. Gud vil ikke dømme de rettferdige på 

lik måte med urettferdige. Under vises samtalen Abraham hadde med Gud, før Hans engler 

ble sendt for å hente ut Lot og familien før Sodoma og Gomorra ble ødelagt: «20 Og Herren 

sa: Klageropet over Sodoma og Gomorra er sannelig stort, og deres synd er sannelig 

umåtelig svær. 21 Nå vil jeg stige ned og se om de på alle vis har handlet slik som det høres i 

det ropet som er kommet opp til meg, og hvis ikke, vil jeg vite det. 22 Så vendte mennene seg 

bort og gikk til Sodoma. Men Abraham ble fortsatt stående for Herrens åsyn. 23 Abraham 

trådte nærmere og sa: Vil du da rive bort den rettferdige sammen med den ugudelige? 

24 Kanskje er det femti rettferdige i byen. Vil du da rive dem bort? Vil du ikke bære over med 

stedet for de femti rettferdiges skyld som kunne være der? 25 Det være langt fra deg å handle 

på dette vis og slå i hjel den rettferdige sammen med den ugudelige, så det går den 

rettferdige på samme måte som den ugudelige. Slikt være langt fra deg! Skulle ikke all 

jordens dommer gjøre rett? 26 Da sa Herren: Dersom jeg finner femti rettferdige i byen 

Sodoma, vil jeg spare hele stedet for deres skyld.» 1M 18:20-26 (NB88, understrekning gjort 

av meg). Så fortsetter dialogen mellom Gud og Abraham. Gud ville ikke ødelegge Sodoma og 

Gomorra før de rettferdige var tatt ut av byene. Gud dømmer ikke rettferdige likt med de 

urettferdige! Sodoma og Gomorra kunne ikke tilintetgjøres før Lot var reddet ut, 1Mos 19:22. 

Se også eksemplet med Noah, som ble frelst ut av flommen i 1 Mosebok kapittel 7. I Det Nye 

Testamentet ser vi nøyaktig samme prinsipp. Les bare følgende vers: «3 La ingen bedra dere 

på noe vis! For først må frafallet komme, og syndens menneske* åpenbares, fortapelsens 

sønn. 4 Han er den som står imot og som opphøyer seg over alt som blir kalt gud eller 

helligdom, så han setter seg i Guds tempel og utgir seg selv for å være Gud. 5 Minnes dere 

ikke at jeg sa dere dette da jeg ennå var hos dere? 6 Og nå vet dere hva det er, det som holder 

igjen, slik at han først skal åpenbares når tiden for dette er inne. 7 For lovløshetens 

hemmelighet er alt virksom, bare at den som nå holder igjen, må bli tatt bort.» 2Tess 2:3-7 

(NB88, understrekning gjort av meg). Det er menigheten som må tas bort før Antikrist kan 
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entre arenaen. Konklusjon: Hverken i Det Gamle- eller i Det Nye Testamentet ser vi at Gud 

dømmer de rettferdige sammen med de urettferdige. Det ligger ikke i Guds natur. 

Satan har et klart svar på hva bortrykkelsen egentlig 

skyldes     

Når bortrykkelsen har funnet sted, vil det umiddelbart komme et krav fra hele verden på hva 

som egentlig hendte. Aliens vil kunne få skylden for hendelsen. De mennesker som ikke 

passet inn var de som forsvant, eller de som forsvant må omprogrammeres en stund for å 

passe inn i den nye verdensordningen er noen av påstandene som vil kunne fremsettes.  

Uansett, det er trolig utenomjordiske som Satan vil forsøke å plassere ansvaret på for masse-

forsvinninge» av mennesker på jorden. Et eksempel på en slik alien-forklaring er boken 

«Project World Evacuation» av«mediet Tuella4.  «Det er ingen tror på dette new age hippie- 

tullet», vil kanskje noen påstå. Tvert imot, millioner på millioner av mennesker heller mot en 

slik alien rapture (alien bortrykkelse) av menneskeheten i nær fremtid. Faktisk er det svært 

mange over hele verden som faktisk håper på at nettopp en slik hendelse kommer snart.     

     

Hva er det riktige å tro på?     

Temaet rundt bortrykkelsen kan være svært vanskelig å tolke ut i fra Bibelen. Og da spesielt 

for dem som ikke tar Bibelens ord bokstavelig, etter min mening. Åndelig åpenbaring må til. 

Det beste rådet er selv å gjøre seg opp sin mening etter grundig Bibel-studie og bønn. Etter 

meget grundige studier over flere tiår, er jeg klar til å forsvare synet som presenteres i denne 

boken, men er også åpen for at andre tolkninger kan være riktige. I Åp 7:9-17 står det rett 

frem at en skare ingen kan telle skal bli frelst under den store trengsel. Bryr vi oss med deres 

frelse? Hvis vi ikke legger noe tilbake til dem, Bibler, bøker, videoer, med mer, hvordan skal 

de da vite hvordan de skal kunne bli frelst? Sensur vil trolig inntreffe i denne perioden. Jeg 

mener derfor at det er ekstremt viktig å ikke glemme de som blir tilbake etter bortrykkelsen. 

 
4 Project World Evacuation: Ufos to Assist in the "Great Exodus" of Human Souls Off This Planet (7th Edition) 

by Compiler-Ashtar Command, Tuella (Editor), Ashtar CommandPaperback, 160 Pages, Published 1993/2014 

Timothy Green Beckley ISBN:0-938294-37-7     
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Det er blant annet derfor jeg har skrevet denne boken. Pluss en romanserie for ungdom, 

A.R.M serien (After Rapture Missionaries). Se mer for gratis bøker på Bibeltro.org.  

Igjen: Det er ditt ansvar hva du velger å tro. Ikke bare hør på meg, gjør deg opp din mening. 

 

 


